муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Свободненская средняя общеобразовательная школа»

(МАОУ «Свободненская СОШ»)

238162, Калининградская область, Черняховский р-н, п. Свобода, ул.Школьная,13

ПРИКАЗ
«15» мая 2024 года                                                                                          № 97

«Об утверждении образовательных программ в центре

«Точка роста» на 2024 год»

В целях организации работы центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемым на базе

центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»:

 Рабочая программа учебного предмета «Биология» 5 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Биология» 6 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Биология» 7 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Биология» 8 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Биология» 9 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Химия» 8 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Химия» 9 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Физика» 7 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Физика» 8 класс

 Рабочая программа учебного предмета «Физика» 9 класс

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ

естественно-научной направленности «Точка роста»:

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

естественно-научной направленности «Исследовательская проектная

деятельность по химии» 8-9 классы

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания центра образования естественно-

научной направленности

 Рабочая программа внеурочной деятельности «Занимательная биология» 5 класс

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Практическая биология» 6-

8 классы

 Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Экспериментарий по

физике» 7 – 9 класс

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Мирошниченко Е.М., зам. директора

по УВР.

 Директор школы                                                                               Е.И. Самылкина

                          С приказом ознакомлена ___________ Е.М. Мирошниченко

		2024-05-15T13:44:20+0300